



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nyla Invest ApS

Odensegade 16 A, kld, 2100 København Ø

CVR-nr. 14 99 90 43

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

Hasse Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nyla Invest ApS  
Odensegade 16 A, kld  
2100 København Ø

CVR-nr.: 14 99 90 43  
Stiftet: 1. november 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
26. regnskabsår

### Direktion

Hasse Larsen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621 t.kr. mod 3.506 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.620.718</b>	<b>3.505.966</b>
1 Personaleomkostninger	-51.842	-142.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.801	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.479.075</b>	<b>3.312.999</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	209.983	65.568
Andre finansielle indtægter	13	277.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-494.607	-221.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.194.464</b>	<b>3.434.298</b>
Skat af årets resultat	-212.638	-125.800
<b>Årets resultat</b>	<b>1.981.826</b>	<b>3.308.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.581.826	3.008.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.981.826</b>	<b>3.308.498</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.001	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.001</u>	<u>50.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	231.297	1.505.573
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.475.698</u>	<u>12.830.184</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.706.995</u>	<u>14.335.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.826.996</u></b>	<b><u>14.385.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	374.000	187.000
Andre tilgodehavender	<u>26.730.000</u>	<u>27.659.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.104.000</u>	<u>27.846.816</u>
Likvide beholdninger	<u>6.602.839</u>	<u>4.613.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.706.839</u></b>	<b><u>32.460.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.533.835</u></b>	<b><u>46.846.083</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	25.481.933	23.900.107
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.081.933</b>	<b>24.400.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	543.438	330.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>543.438</b>	<b>330.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	16.375
Anden gæld	22.898.839	22.098.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.908.464	22.115.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.908.464</b>	<b>22.115.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.533.835</b>	<b>46.846.083</b>



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.000	136.699
Andre omkostninger til social sikring	0	2.484
Personaleomkostninger i øvrigt	3.842	3.784
	<u><b>51.842</b></u>	<u><b>142.967</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	494.607	221.387
	<u><b>494.607</b></u>	<u><b>221.387</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	200.000	331.303
Tilgang i årets løb	159.802	0
Afgang i årets løb	0	-131.303
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u><b>359.802</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Afskrivninger 1. maj 2017	-150.000	-231.303
Årets afskrivninger	-89.801	-50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	131.303
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<u><b>-239.801</b></u>	<u><b>-150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u><b>120.001</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	23.900.107	20.891.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.581.826</u>	<u>3.008.498</u>
	<b><u>25.481.933</u></b>	<b><u>23.900.107</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>


